

# 长垣市丁栾镇人民政府丁栾镇双创大道扩建工程建设项目招标评标公示

2024 年 07 月 29 日，经依法组建的评标委员会按照国家有关规定及招标文件要求对长垣市丁栾镇人民政府丁栾镇双创大道扩建工程建设项目进行了综合评标，现将评标结果公示如下：

一、招标人：长垣市丁栾镇人民政府

二、项目名称：长垣市丁栾镇人民政府丁栾镇双创大道扩建工程建设项目

三、项目编号：长交建 2024ZB035 号

四、项目内容及规模：本工程位于长垣市丁栾镇，是长垣市丁栾镇人民政府丁栾镇双创大道扩建工程建设项目，施工内容包道路工程、雨污水及给水管网工程、通信预埋工程、电力预埋工程、路灯照明工程、绿化工程等。（详见图纸及工程量清单）

五、评标结果：

第一中标候选人：河南建弘建筑工程有限公司

总得分：63.92 分

投标报价：8211768.78 元

工期：100 日历天

质量标准：合格

项目经理：王朝琦

注册编号：豫 241111122940

第二中标候选人：河南华晨建设集团有限公司

总得分：50.27 分

投标报价：8265434.03 元

工期：100 日历天

质量标准：合格

项目经理：许素昌

注册编号：豫 1412016201624942

第三中标候选人：力建建设集团有限公司

总得分：50.04 分

投标报价：8285832.24 元

工期：100 日历天

质量标准：合格

项目经理：吴亚巍

注册编号：豫 241171716354

六、废标情况及原因：河南航建建工集团有限公司否决投标（投标文件中法定代表人未签章；）

七、报价修正：无

八、所有投标人详细得分情况：详见附件 3

九、项目发布招标公告日期：2024 年 06 月 27 日

十、联系人及联系方式：

招标人：长垣市丁栾镇人民政府

招标人地址：长垣市丁栾镇

联系人：于先生

联系电话：0373-8996001

招标代理机构：河南省新源建设工程管理有限公司

招标代理机构地址：长垣市蒲西区人民路 80 号

联系人：石向

联系电话：0373-8886911 15560227610

十一、监督单位及联系电话：

长垣市住房和城乡建设局： 0373-8881353

中标候选人公示期限为3日(工作日)，各投标单位如有异议请于公示期内以书面形式同时向招标人和代理机构提出异议(加盖单位公章且法定代表人签字)，由法定代表人或其授权委托人(如为授权委托人需同时携带授权委托书原件)携带企业营业执照原件及复印件(复印件加盖公章)及本人身份证(原件)一并提交(邮寄、传真件不予受理)，并以异议函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的异议函将不予受理。

谨对参与本项目的投标单位表示感谢!

长垣市丁栾镇人民政府

河南省新源建设工程管理有限公司

2024年7月30日

王军旗、周启布  
张伟